"Infrastrutture digitali" Altre PAC – TER 
(marzo 2025); 

VISTO l’Avviso pubblicato in data 08/04/2025 sul sito 
https://areariservata.padigitale2026.gov.it/Pa_digitale2026_avvisi con scadenza inizialmente prevista 
alle ore 23:59 del 02/05/2025 e con dotazione finanziaria pari a euro 150.000.000,00 
(centocinquantamilioni/00); 

VISTO il decreto n. 80/2025-PNRR del 29/04/2025 con il quale la data iniziale di chiusura dell’Avviso è 
stata prorogata al 03/06/2025;    

VISTO il decreto n. 91/2025-PNRR del 29/05/2025 con il quale la data di chiusura dell’Avviso fissata al

[...]

PNRR fino alla data del presente Decreto, il Dipartimento per la trasformazione digitale ha ricevuto tramite 
apposita nuova funzionalità della Piattaforma Pa digitale 2026, n. 1 comunicazione di rinuncia al 
finanziamento assegnato, per un importo complessivo di € 

55.318,00 (cinquantacinquemilatrecentodiciotto/00); 

VISTO l’allegato 1 al presente decreto, che riporta l’elenco delle comunicazioni di rinuncia pervenute, a 
valere sull’Avviso in oggetto per l’importo di € 55.318,00;  

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica del 31 ottobre 2022 con il quale il Senatore Alessio Butti

[...]

14 dell’Avviso pubblico, si prende atto della rinuncia pervenuta tramite apposita 
funzionalità della Piattaforma, della domanda finanziata dal decreto 58 - 1/2025 – PNRR, indicata 
nell’elenco in allegato 1 contenente la rinuncia al finanziamento concesso per un importo complessivo 
€ 55.318,00 (cinquantacinquemilatrecentodiciotto/00). 

2. Le risorse di cui al comma precedente sono rese disponibili per il reimpiego a valere sull’Avviso pubblico 
1.1 "Infrastrutture digitali" - Altre PAC – marzo 2025. 

Il presente decreto, al ricorrere dei presupposti di legge, sarà trasmesso, per i successivi adempimenti, ai